Η διάθεση πίστωσης θα βαρύνει τούς ΚΑΕ 0851 του Ε.Φ. 04.072 του προϋπολογισµού οικ. έτους 
2013. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 615,00 € (εξακόσια δεκαπέντε ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για επισκευή και τοποθέτηση κλιµατιστικών στα τµήµατα της 
∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας  της Π.Ε. Νότιου Τοµέα. 

Η διάθεση πίστωσης θα βαρύνει τούς ΚΑΕ 0851 του Ε.Φ. 04.072 του προϋπολογισµού οικ.